Masina de sudat la un cap automata marca Intel-Mach, model
WELD-505-0.2
Masina de sudat la colt profile din PVC
Limitator al cordonului de sudura de 0,2 mm
Siguranta maxima in exploatare
Control electropneumatic al operatiunilor
Rezistenta buna a sudurii
Unghiuri de sudura: 30 – 180°
Timp de lucru: aprox. 65 sec.
Sistem de evacuare rapida a aerului pentru pistoanele de sus
Brate laterale pentru profile lungi
Rezistenta fiabila si schimbarea rapida a teflonului
Toti parametrii pot fi ajustati individual
Sistem practic de schimbare a bacurilor
Autoblocare in cazul scaderii presiunii de lucru
Conceputa in concordanta cu normele CE
Caracteristici Operare automata
Putere rezistenta - 1500W
Tensiune - 220V
Aer - 15 l/min, 6 bar
Dimensiuni: 750x640x1280 mm
Greutate - 85kg
Optionale Bacuri la cerere
Ambalare Palet + folie protectoare